АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.02.2011г                       № 18

с.Чажемто

О перечислении государственной пошлины за проведение государственной регистрации и технического осмотра трактора и прицепа

Во исполнение постановления Правительства РФ от 12 августа 1994 г. № 938 "О государственной регистрации автомототранспортных средств и других видов самоходной техники на территории Российской Федерации", постановления Правительства РФ от 19 февраля 2002 г. № 117 "О порядке проведения государственного технического осмотра тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним, зарегистрированных органами государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники в Российской Федерации", в связи с безвозмездной передачей в собственность МО "Чажемтовское сельское поселение" трактора МТЗ-80 и прицепа 2ПТС-4 (8876) на основании договора безвозмездной передачи транспортного № 1 от 11.01.2011 г.

1. Произвести оплату государственной пошлины за регистрацию двух единиц техники в сумме 3000 (три тысячи) рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы поселения по финансово-экономической деятельности Гофман Л.В.

Глава поселения                                                                         А.Ф. Медных

Д.А. Петров

21531